Profec Expansionsfog NBR
DN65 DIN flans 10bar PN10/16
(7035036)

Jbevo

bringing water tolife




TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Flansmaterial

Anslutning

DIN Standard

Temperatur intervall

Tryck

Storlek

Langd

Flans

Yttre @

PCD

Bulthal

Hal

NBR

stal

DIN fléns

DIN 2501

-10°C-115°C

10 bar

DN65

115 mm

PN10/16

185 mm

145 mm

18 mm

Genererad den: 26/02/2026

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

J

bevo

bringing water tolife




+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.dk
http://www.bevo.com

