

Profec Expansionsfog NBR DN65 DIN fläns 10bar PN10/16 (7035036)



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material	NBR
Flänsmaterial	stål
Anslutning	DIN fläns
DIN Standard	DIN 2501
Temperatur intervall	-10°C - 115°C
Tryck	10 bar
Storlek	DN65
Längd	115 mm
Fläns	PN10/16
Yttre Ø	185 mm
PCD	145 mm
Bulthål	18 mm
Hål	4

Genererad den: 26/02/2026

Bevo Nordic A/S
Pakhusgården 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
<http://www.bevo.com>